

Årsredovisning

för

Hemqvist AB

559331-4510

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofi Lönnqvist, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen för Hemqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hemqvist AB arbetar med inredning efter ledordet "hemkänsla". Målet är att alltid framhäva bostadens styrkor och jobba med att göra varje vrå intressant och personligt. Vid försäljning av varor och vid inredning av privatbostäder arbetar vi med att skapa stämning, göra tydliga röda trådar och praktiska lösningar. Vårt främsta fokus ligger på Homestaging där vi utöver stilren inredning och bra fotoresultat har syftet att göra processen vid bostadsförsäljning enkel och fördelaktig.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 40 procent under året. Nedgången beror på att inga uppdrag togs under årets andra hälft, vilket har påverkat verksamhetens intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	187	312	311
Resultat efter finansiella poster	113	-59	41
Soliditet (%)	86,0	41,6	31,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	45 000	62 665	-59 048	48 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 048	59 048	0
Årets resultat			102 007	102 007
Belopp vid årets utgång	45 000	3 617	102 007	150 624

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 618
årets vinst	102 007
	105 625
disponeras så att	
i ny räkning överföres	105 625
	105 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-08-01
-2024-07-31

2022-08-01
-2023-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		187 433	311 904
Övriga rörelseintäkter		45	131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 478	312 035

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-8 051	-130 599
Övriga externa kostnader		-66 452	-143 613
Personalkostnader	2	-550	-96 017
Övriga rörelsekostnader		-5	-2
Summa rörelsekostnader		-75 058	-370 231
Rörelseresultat		112 420	-58 196

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		884	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-957
Summa finansiella poster		655	-852
Resultat efter finansiella poster		113 075	-59 048

Resultat före skatt

113 075 -59 048

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 068	0
Årets resultat		102 007	-59 048

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

28 125

28 125

Summa finansiella anläggningstillgångar

28 125

28 125

Summa anläggningstillgångar

28 125

28 125

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 150

7 961

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

16 301

Summa kortfristiga fordringar

16 150

24 262

Kassa och bank

Kassa och bank

130 771

64 455

Summa kassa och bank

130 771

64 455

Summa omsättningstillgångar

146 921

88 717

SUMMA TILLGÅNGAR

175 046

116 842

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

45 000

45 000

Summa bundet eget kapital

45 000

45 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 618

62 665

Årets resultat

102 007

-59 048

Summa fritt eget kapital

105 625

3 617

Summa eget kapital

150 625

48 617

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 250

Skatteskulder

3 638

8 491

Övriga skulder

6 284

57 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 499

0

Summa kortfristiga skulder

24 421

68 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

175 046

116 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Haninge 2025-02-27

Sofi Lönnqvist
Sofi Lönnqvist